электронная торговая площадка (АО «ЕЭТП») по адресу в сети «Интернет»: www.roseltorg.ru. 

3.6. Дата и время проведения процедуры открытия доступа к заявкам участников: 

30.07.2025 10:00 (время московское). 

3.7. Начальная (максимальная) цена договора: 6 395 257 (шесть миллионов триста 

девяносто пять тысяч двести пятьдесят семь) рублей 50 копеек с учетом всех налогов. 

4. УЧАСТНИКИ ОТБОРА ПРЕДЛОЖЕНИЙ:  

4.1. Сведения об участниках, подавших заявки на участие в отборе предложений:  

на участие в отборе предложений не было подано ни одной заявки 

5. РЕШЕНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ: